Татарстан Республикасы Актаныш
муниципаль районы " Актаныш беренче
урта гомуми белем бирү мәктәбе" гомуми

белем бирү муниципаль бюджет
учреждениесе.

423740, Актаныш авылы, Ленин урамы,
42 йорт

тел/факс 8 (8 555 2) 31296 ИНН 1604005902

Республика Татарстан
Актанышский муниципальный район

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Актанышская средняя общеобразовательная
школа №1»

423740, с.Актаныш, ул.Ленина, д.42
тел/факс 8 (8 555 2) 31296 ИНН 1604005902

№ 54-ОД
ПРИКАЗ

от 07.10.2022

О создании комиссии по осуществлению
родительского контроля за питанием обучающихся

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР
2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в
общеобразовательных организациях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за
организацией горячего питания обучающихся МБОУ "Актанышская СОШ
№1" в 2022-2023 учебном году в следующем составе:
Председатель комиссии -  Хуззятов И.Н. -  заместитель директора по ВР,
ответственный за организацию питания учащихся;
Члены комиссии:
- Гимадиева М.И. -  заместитель директора по УР начальных классов,
- Галиахметова С.А.- член школьной комиссии по организации питания,
- Шайхразиева А.Р. -  родитель учащегося 4 класса,
- Валиева А.Х.- родитель учащейся 10 класса,
- Зиннурова Д.Р..- родитель обучающегося 2 класса,
- Камалова Г.М.- родитель обучающейся 9 класса
2. Контроль исполнения данног&Дт^щсдза оставляю за собой.

Ж #  *•*
i i rk 7 I '

Директор школы: _ Р.Т. Маликова